



# Shifra Holding ApS

Øde Hastrup Vej 65, Øde Hastrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 60 78 05

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shifra Holding ApS Øde Hastrup Vej 65 Øde Hastrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 60 78 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Dalgaard, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Poda-Volyn Ltd., Ukraine
<b>Associeret virksomhed</b>	Poda A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalen i Poda-Volyn Ltd. er optaget til anskaffelsessum, svarende til de løbende, foretagne kapitalindskud. På grund af den generelle krise i Ukraine, kan der være usikkerhed omkring værdien af selskabet. Selskabet er overskudsgivende og har fortsat en positiv udvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 775.118 kr. mod 678.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>284.202</b>	<b>281.708</b>
1 Personaleomkostninger	-70.520	-90.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>213.682</b>	<b>191.290</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	568.641	505.700
Øvrige finansielle omkostninger	-7.205	-18.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>775.118</b>	<b>678.958</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>775.118</b>	<b>678.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.641	65.700
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	543.077	613.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>775.118</b>	<b>678.958</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.781.326	4.781.326
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.810.952	3.682.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.592.278</u>	<u>8.463.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.592.278</u></b>	<b><u>8.463.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.371	0
Varebeholdninger i alt	<u>30.371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.680	402.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.352	32.500
Andre tilgodehavender	58.873	6.400
Tilgodehavender i alt	<u>595.905</u>	<u>440.929</u>
Likvide beholdninger	54.244	214.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.520</u></b>	<b><u>655.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.272.798</u></b>	<b><u>9.119.467</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.202	806.561
4 Overført resultat	7.417.662	6.874.586
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.581.264</b>	<b>7.806.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden langfristetgæld	372.140	372.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.140	372.140
Anden gæld	319.394	941.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.394	941.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>691.534</b>	<b>1.313.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.272.798</b>	<b>9.119.467</b>
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.959	58.920
Andre omkostninger til social sikring	4.597	4.966
Personaleomkostninger i øvrigt	11.964	26.532
	<b>70.520</b>	<b>90.418</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	806.561	740.861
Resultatandel	128.641	65.700
	<b>935.202</b>	<b>806.561</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.874.585	6.261.328
Årets overførte overskud eller underskud	543.077	613.258
	<b>7.417.662</b>	<b>6.874.586</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>103.400</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>6. Anden langfristetgæld</b>		
Anden langfristetgæld i alt	372.140	372.140
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>372.140</u></b>	<b><u>372.140</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>372.140</u>	<u>372.140</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem finansieringsinstitut og Poda Fakturering ApS pr. 31. december 2016 i alt 1.620 t.kr.		
